
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONEE DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G.MARCONI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e 
Secondaria di 1°grado 
– 84091 - Battipaglia (SA) - 

 

 

Codice Fiscale: 91050600658 Sito internet: www.icmarconibattipaglia.edu.it Codice Meccanografico: SAIC8AD009 
Ambito: DR Campania - SA- 26 E-mail: saic8ad009@istruzione.it Indirizzo: Via Ionio Snc 
Telefono: 0828 371200 P.E.C.: saic8ad009@pec.istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFCGWI 

Fax: 0828679927   

 

 

 

 

 

Agli atti 
All’Albo 

Al sito Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: decreto assunzione in bilancio fondi progetto ERASMUS+  Istituto Comprensivo “G. Marconi” 

di                       Battipaglia Azione KA120 Settore Scuola CODICE ATTIVITÀ 2023-1-IT02-KA121-SCH-000121277 
CODICE CUP: E21I23000090006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’approvazione dell’accreditamento Azione KA121 Settore Scuola Codice attività  2021-1-
IT02-KA120- SCH000043354 valido dal 01/02/2022 al 31/12/2027 pervenuta all’istituzione 
scolastica in data 04/03/2022 Prot.n. 3950; 
VISTA la nota ERASMUS + Indire pervenuta all’istituzione scolastica in data 20/06/2023 prot. N. 
5379 contenente l’assegnazione del contributo azione KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI 
ACCREDITATI SETTORE SCUOLA per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la nota di rettifica dell’assegnazione del contributo 2023   assunta agli atti con prot. N. 6244 
del 22/08/23; 
Vista la Convenzione relativa al  Progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000121277;   
VISTO il Programma Annuale E.F. 2023; 
CONSIDERATO che occorre assumere in bilancio il contributo autorizzato; 

 
DECRETA 

Di assumere in bilancio il seguente progetto Programma ERASMUS+ - CODICE ATTIVITA’: 2023-1-
IT02-KA121-SCH-000121277 – OID: E10070500 – FORM ID: KA121-SCH-A56FCB6F  nel 
Programma  Annuale 2023 – aggr- 02 – 2.1.4 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi sociali 
europei (FSE) - ERASMUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000121277  e di registrare le connesse spese 
nei Progetti: 
Aggregato A.5.6 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 
- ERASMUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000121277. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 
al Programma E.F. 2023 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 
competenza dell’anno finanziario 2023. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giacomina CAPUANO 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

about:blank
about:blank
about:blank



		2023-09-19T12:29:52+0200
	GIACOMINA CAPUANO




